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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 116 617 338,81 109 152 969,81 51 110 080,39 867 587,90 20 269 693,52 8 981 769,00 27 923 839,00 10 734 867,00 7 464 369,00 1 652 590,00 5 712 855,00

2026 122 446 218,00 112 973 323,00 52 898 933,00 897 953,00 20 979 133,00 9 296 131,00 28 901 173,00 11 110 587,00 9 472 895,00 3 972 895,00 5 500 000,00

2027 121 142 896,00 116 475 496,00 54 538 800,00 925 790,00 21 629 486,00 9 584 311,00 29 797 109,00 11 455 015,00 4 667 400,00 1 167 400,00 3 500 000,00

2028 122 736 810,00 119 736 810,00 56 065 886,00 951 712,00 22 235 112,00 9 852 672,00 30 631 428,00 11 775 755,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2029 125 089 441,00 123 089 441,00 57 635 731,00 978 360,00 22 857 695,00 10 128 547,00 31 489 108,00 12 105 476,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 128 166 677,00 126 166 677,00 59 076 624,00 1 002 819,00 23 429 137,00 10 381 761,00 32 276 336,00 12 408 113,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 130 820 843,00 129 320 843,00 60 553 540,00 1 027 889,00 24 014 865,00 10 641 305,00 33 083 244,00 12 718 316,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2032 134 053 864,00 132 553 864,00 62 067 378,00 1 053 586,00 24 615 237,00 10 907 338,00 33 910 325,00 13 036 274,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2033 136 867 710,00 135 867 710,00 63 619 062,00 1 079 926,00 25 230 618,00 11 180 021,00 34 758 083,00 13 362 181,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 140 264 403,00 139 264 403,00 65 209 539,00 1 106 924,00 25 861 383,00 11 459 522,00 35 627 035,00 13 696 236,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 143 746 013,00 142 746 013,00 66 839 777,00 1 134 597,00 26 507 918,00 11 746 010,00 36 517 711,00 14 038 642,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 147 114 663,00 146 314 663,00 68 510 771,00 1 162 962,00 27 170 616,00 12 039 660,00 37 430 654,00 14 389 608,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 150 772 529,00 149 972 529,00 70 223 540,00 1 192 036,00 27 849 881,00 12 340 652,00 38 366 420,00 14 749 348,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2038 154 521 841,00 153 721 841,00 71 979 128,00 1 221 837,00 28 546 128,00 12 649 168,00 39 325 580,00 15 118 082,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2039 158 364 887,00 157 564 887,00 73 778 606,00 1 252 383,00 29 259 781,00 12 965 397,00 40 308 720,00 15 496 034,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2040 161 516 185,00 160 716 185,00 75 254 178,00 1 277 431,00 29 844 977,00 13 224 705,00 41 114 894,00 15 805 955,00 800 000,00 0,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 114 883 998,81 102 911 835,76 55 507 531,71 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 106 904,00 11 972 163,05 11 972 163,050,00 70 000,00

2026 120 212 878,00 106 484 176,00 58 171 893,00 0,00 0,00 1 551 996,00 0,00 126 180,00 13 728 702,00 13 728 702,000,00 0,00

2027 118 926 921,00 109 964 209,00 60 687 827,00 0,00 0,00 1 300 328,00 0,00 105 884,00 8 962 712,00 8 962 712,000,00 0,00

2028 120 526 824,00 113 347 095,00 63 100 168,00 0,00 0,00 1 071 472,00 0,00 89 465,00 7 179 729,00 7 179 729,000,00 0,00

2029 122 757 061,00 116 055 153,00 64 788 097,00 0,00 0,00 862 215,00 0,00 77 603,00 6 701 908,00 6 701 908,000,00 0,00

2030 125 666 817,00 118 807 639,00 66 472 588,00 0,00 0,00 670 089,00 0,00 66 479,00 6 859 178,00 6 859 178,000,00 0,00

2031 128 160 983,00 121 626 484,00 68 151 021,00 0,00 0,00 518 877,00 0,00 57 011,00 6 534 499,00 6 534 499,000,00 0,00

2032 131 366 886,28 124 492 454,00 69 786 646,00 0,00 0,00 425 307,00 0,00 53 587,00 6 874 432,28 6 874 432,280,00 0,00

2033 135 290 202,00 127 432 271,00 71 444 079,00 0,00 0,00 350 678,00 0,00 44 213,00 7 857 931,00 7 857 931,000,00 0,00

2034 138 574 795,00 130 427 110,00 73 105 154,00 0,00 0,00 293 504,00 0,00 27 925,00 8 147 685,00 8 147 685,000,00 0,00

2035 141 891 412,00 133 472 216,00 74 786 573,00 0,00 0,00 231 480,00 0,00 14 525,00 8 419 196,00 8 419 196,000,00 0,00

2036 145 433 547,00 136 535 696,00 76 450 574,00 0,00 0,00 169 605,00 0,00 7 733,00 8 897 851,00 8 897 851,000,00 0,00

2037 149 067 021,00 139 656 231,00 78 132 487,00 0,00 0,00 110 339,00 0,00 3 698,00 9 410 790,00 9 410 790,000,00 0,00

2038 153 122 045,00 142 778 005,00 79 773 269,00 0,00 0,00 55 996,00 0,00 840,00 10 344 040,00 10 344 040,000,00 0,00

2039 157 914 887,00 145 934 761,00 81 388 678,00 0,00 0,00 23 625,00 0,00 0,00 11 980 126,00 11 980 126,000,00 0,00

2040 161 066 185,00 149 119 151,00 82 975 757,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 11 947 034,00 11 947 034,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 733 340,00 1 733 340,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2026 2 233 340,00 2 233 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 215 975,00 2 215 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 209 986,00 2 209 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 332 380,00 2 332 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 499 860,00 2 499 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 659 860,00 2 659 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 686 977,72 2 686 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 577 508,00 1 577 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 689 608,00 1 689 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 854 601,00 1 854 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 681 116,00 1 681 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 705 508,00 1 705 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 399 796,00 1 399 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 340,00 2 233 340,00 204 405,00 0,00 204 405,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 340,00 2 233 340,00 191 153,00 0,00 191 153,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 975,00 2 215 975,00 164 405,00 0,00 164 405,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 986,00 2 209 986,00 104 616,00 0,00 104 616,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 380,00 2 332 380,00 16 700,00 0,00 16 700,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 860,00 2 499 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 860,00 2 659 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 977,72 2 686 977,72 97 832,00 0,00 97 832,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 508,00 1 577 508,00 437 832,00 0,00 437 832,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 608,00 1 689 608,00 492 908,00 0,00 492 908,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 601,00 1 854 601,00 272 798,00 0,00 272 798,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 116,00 1 681 116,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 508,00 1 705 508,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 796,00 1 399 796,00 47 997,00 0,00 47 997,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 646 515,72 0,00 6 241 134,05 6 741 134,050,00

2026 x x x x 0,00 25 413 175,72 0,00 6 489 147,00 6 489 147,000,00

2027 x x x x 0,00 23 197 200,72 0,00 6 511 287,00 6 511 287,000,00

2028 x x x x 0,00 20 987 214,72 0,00 6 389 715,00 6 389 715,000,00

2029 x x x x 0,00 18 654 834,72 0,00 7 034 288,00 7 034 288,000,00

2030 x x x x 0,00 16 154 974,72 0,00 7 359 038,00 7 359 038,000,00

2031 x x x x 0,00 13 495 114,72 0,00 7 694 359,00 7 694 359,000,00

2032 x x x x 0,00 10 808 137,00 0,00 8 061 410,00 8 061 410,000,00

2033 x x x x 0,00 9 230 629,00 0,00 8 435 439,00 8 435 439,000,00

2034 x x x x 0,00 7 541 021,00 0,00 8 837 293,00 8 837 293,000,00

2035 x x x x 0,00 5 686 420,00 0,00 9 273 797,00 9 273 797,000,00

2036 x x x x 0,00 4 005 304,00 0,00 9 778 967,00 9 778 967,000,00

2037 x x x x 0,00 2 299 796,00 0,00 10 316 298,00 10 316 298,000,00

2038 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 10 943 836,00 10 943 836,000,00

2039 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 11 630 126,00 11 630 126,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 597 034,00 11 597 034,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,97% 8,28% 13,95% 13,95% TAK TAKx

2026 3,35% 7,76% 10,40% 10,40% TAK TAKx

2027 3,04% 7,31% 9,50% 9,51% TAK TAKx

2028 2,81% 6,79% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2029 2,74% 6,99% 8,15% 8,15% TAK TAKx

2030 2,60% 6,93% 7,13% 7,14% TAK TAKx

2031 2,55% 6,92% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2032 2,43% 6,98% 7,28% 7,28% TAK TAKx

2033 1,16% 7,05% 7,10% 7,10% TAK TAKx

2034 1,14% 7,14% 7,00% 7,00% TAK TAKx

2035 1,37% 7,26% 6,97% 6,97% TAK TAKx

2036 1,29% 7,41% 7,04% 7,04% TAK TAKx

2037 1,23% 7,58% 7,10% 7,10% TAK TAKx

2038 1,00% 7,80% 7,19% 7,19% TAK TAKx

2039 0,33% 8,06% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2040 0,31% 7,87% 7,47% 7,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 11 621 405,40 0,00 0,00 0,005 206 778,40 6 414 627,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 166 745,00 0,00 0,00 0,00166 745,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,0063 900,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 233 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 233 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 215 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 209 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 332 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 499 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 659 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 686 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 577 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 689 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 854 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 681 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 705 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 399 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 673 534,80 11 621 405,40 166 745,00 63 900,00 13 500,00 3 882 852,80

1.a - wydatki bieżące 10 655 932,80 5 206 778,40 166 745,00 63 900,00 13 500,00 1 853 080,80

1.b - wydatki majątkowe 7 017 602,00 6 414 627,00 0,00 0,00 0,00 2 029 772,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 673 534,80 11 621 405,40 166 745,00 63 900,00 13 500,00 3 882 852,80

1.3.1 - wydatki bieżące 10 655 932,80 5 206 778,40 166 745,00 63 900,00 13 500,00 1 853 080,80

1.3.1.20

Utrzymanie oraz prawidłowe funkcjonowanie przepustów
odprowadzających wodę deszczową z parkingu P&R - Ochrona
środowiska poprzez odprowadzenie wód opadowych z trenu parkingu
dla osób dojeżdzających do pracy. Porozumienie z GDDKiA do 2028 r.

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2028 72 000,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00

1.3.1.23

Utrzymanie porządku i czystości wzdłuż ścieżki rowerowej w Łochowie
- Zapewnienie ciąłosci trwałosci projektu  pn. Poprawa jakosci
środowiska miejskiego oraz mobilności mieszkańców poprzez budowę
węzła przesiadkowego w Łochowie"  poprzez utrzymanie porządku w
miejscach publicznych

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2028 45 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1.3.1.25
Dzierżawa gruntu o nr ew.  2670 i 2671   pod kanalizację deszczową
na Osiedlu Węgrowska - Modernizacja kanału deszczowego wzdłuż ul.
Węgrowskiej w Łochowie

Urząd Miejski w
Łochowie

2021 2025 23 730,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - utrzymanie
porządu i czystości w gminie

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2023 2025 9 776 344,80 4 888 172,40 0,00 0,00 0,00 1 719 390,80

1.3.1.38
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka  - Zabezpieczenie przed
odtworzeniem majatku czy wypłata odszkodowania ze środków
budżetu

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2023 2026 64 707,00 21 569,00 21 569,00 0,00 0,00 43 138,00

1.3.1.39
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majątku czy
wypłatą odszkodowania ze środków budżetu

SAMORZĄDOWE
PRZEDSZKOLE NR 1

2023 2026 6 156,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 4 104,00

1.3.1.40
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłatą odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

WINCENTEGO WITOSA
W GWIZDAŁACH

2023 2026 9 645,00 3 215,00 3 215,00 0,00 0,00 6 430,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe
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zobowiązań

Od Do

1.3.1.41
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

HENRYKA
SIENKIEWICZA W

KAMIONNIE

2023 2026 14 394,00 4 798,00 4 798,00 0,00 0,00 9 596,00

1.3.1.42
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. JANUSZA
KORCZAKA W

ŁOCHOWIE

2023 2026 21 501,00 7 167,00 7 167,00 0,00 0,00 14 334,00

1.3.1.43
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1

IM. BAONU
"NADBUŻAŃSKIEGO"

AK W ŁOCHOWIE

2023 2026 12 552,00 4 184,00 4 184,00 0,00 0,00 8 368,00

1.3.1.44
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

SAMORZĄDOWY DOM
POMOCY

SPOŁECZNEJ
"POGODNEJ
STAROŚCI"

2023 2026 11 973,00 3 991,00 3 991,00 0,00 0,00 7 982,00

1.3.1.45
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ W
ŁOCHOWIE

2023 2026 4 335,00 1 445,00 1 445,00 0,00 0,00 2 890,00

1.3.1.46
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majatku czy
wypłata odszkodowania ze środków budżetu

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH W

ŁOCHOWIE
2023 2026 4 056,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 2 704,00

1.3.1.47
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majątku czy
wypłatą odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3

IM. MARII
KONOPNICKIEJ W

ŁOCHOWIE

2023 2026 41 376,00 13 792,00 13 792,00 0,00 0,00 27 584,00

1.3.1.48
Ubezpieczenie mienia i OC od ryzyka jednostki CUW i jednostek
obsługiwanych - Zabezpieczenie przed odtworzeniem majątku czy
wypłatą odszkodowania ze środków budżetu

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.
ORŁA BIAŁEGO W

OSTRÓWKU

2023 2026 9 840,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 6 560,00

1.3.1.49
Sporządzenie studium uwaruńkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Łochów - Umozliwienie wyznaczenia nowych
terenów inwestycyjnych w gminie i jej dalszy rozwój

Urząd Miejski w
Łochowie

2020 2025 64 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.50
Usługa doradztwa energetycznego - Obniżenie kosztów zakupu energii
elektrycznej w punktach poboru energi Gminy i jeje jednostek
organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 17 712,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
części terenu wsi Jasiorówka, gmina Łochów - Usunięcie obszaru
ograniczonego użytkowania z części terenu wsi Jasiorówka co
umożliwi zabudowę przedmiotowego terenu

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 19 065,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.52
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
części terenu wsi Ostrówek, gmina Łochów - Powyższa zmiana ma na
celu umożliwienie powstania zakładów pracy

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 36 900,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.53
Sporządzenie Planu Ogólnego gminy Łochów - Umozliwienie zmiany
oraz uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego i wydawania decyzji o warunkach zabudowy

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 125 700,00 75 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.54

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Łochów w zakresie wsi Łojew, Łopianka, Samotrzask w części
tekstowej - Zmiana parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy
i zagospodarowania terenu terenu , co umożliwi powstanie zakładu
produkcyjnego

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 7 873,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.55

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Łochów w części tekstowej - Zmiana standardów kształtowania
nowej zabudowy oraz zagospodarowania terenu dla obszaru
oznaczonego w MPZP mista Łochów symbolem MWN3

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 7 873,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.56
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Łochów i jej jednostek
organizacyjnych - Obsługa bankowa

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2027 259 200,00 86 400,00 86 400,00 50 400,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 017 602,00 6 414 627,00 0,00 0,00 0,00 2 029 772,00

1.3.2.71
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Łochowie
- Poprawa warunków sportowych uczniów poprzez budowę sali
gimnastycznej

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.72
Zakup autobusu szkolnego do dowożenia dzieci z terenów
popegeerowskich do szkół - Zwiększenie taboru komunikacyjnego
związanego z dowożemdzieci do szkół i przedszkoli

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 2 657 510,00 2 604 610,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.2.73
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w Łosiewicach -
Zwiększenie więzi między mieszkańcami poprzez rozbudowę świetlicy
w Łosiewicach

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 2 021 320,00 1 813 245,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.74
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łochów poprzez
wymianę opraw sodowych na oprawy LED - Poprawa infrastruktury
elektrycznej oraz optymalizacja kosztów energii

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 1 730 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00

1.3.2.75 Budowa chodnika w Łopiance - Poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIEJSKI W

ŁOCHOWIE
2024 2025 142 004,00 142 004,00 0,00 0,00 0,00 142 004,00

1.3.2.76 Budowa drogi gminnej w Budziskach - Poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIEJSKI W

ŁOCHOWIE
2024 2025 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 73 185,00

1.3.2.77 Budowa drogi Ogrodniki- Ostrówek - Poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIEJSKI W

ŁOCHOWIE
2024 2025 83 640,00 83 640,00 0,00 0,00 0,00 83 640,00

1.3.2.78 Budowa drogi w Łazach - Poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIEJSKI W

ŁOCHOWIE
2024 2025 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 73 185,00

1.3.2.79
Budowa ulicy Granicznej w Ostrówku - Poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 92 773,00 92 773,00 0,00 0,00 0,00 92 773,00

1.3.2.80
Budowa utwardzonego pobocza na ulicy Żeromskiego w Łochowie -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI W
ŁOCHOWIE

2024 2025 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00
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